

**Myco Seed A/S**

**Ryttervangen 1**

**7323 Give**

**CVR-nr. 33 05 94 42**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/10 2019

---

Maria Cochet Sarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Myco Seed A/S  
Ryttervangen 1  
7323 Give

CVR-nr.: 33 05 94 42  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Thomas Christensen, formand  
Finn Myllerup, næstformand  
Dan Erik Bro Koch  
Hanne Cochet Myllerup

### Direktion

Dan Erik Bro Koch, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at styrke, udvikle og fremme salg af lægge-, spise- og industrikartofler og andre handelsvarer. Herudover kan selskabet fungere som holdingselskab for aktiebesiddelser i datterselskaber, som opererer inden for salg og markedsføring af lægge-, spise- og industrikartofler og andre handelsvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 209.906, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.292.447.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.749.509</b>	<b>236.896</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.978.042)</u>	<u>(1.261.994)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>771.467</b>	<b>(1.025.098)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(26.338)</u>	<u>(10.392)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>745.129</b>	<b>(1.035.490)</b>
Finansielle indtægter	2	16.066	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(486.089)</u>	<u>(380.641)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.106</b>	<b>(1.416.131)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(65.200)</u>	<u>309.500</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>209.906</u></b>	<b><u>(1.106.631)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>209.906</u>	<u>(1.106.631)</u>
		<b><u>209.906</u></b>	<b><u>(1.106.631)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.975	93.024
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>168.975</u>	<u>93.024</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	92.122	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>92.122</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>261.097</u>	<u>93.024</u>
Færdigvarer og handelsvarer		661.946	955.513
<b>Varebeholdninger</b>		<u>661.946</u>	<u>955.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.485.409	10.043.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		391.662	99.305
Andre tilgodehavender		1.750.000	897.938
Udskudt skatteaktiv		235.400	300.600
Periodeafgrænsningsposter		140.719	408.908
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.003.190</u>	<u>11.749.952</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.041</u>	<u>5.590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.667.177</u>	<u>12.711.055</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.928.274</u>	<u>12.804.079</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		792.447	582.541
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>1.292.447</b></u>	<u><b>1.082.541</b></u>
Anden gæld		1.267.093	1.795.314
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>1.267.093</b></u>	<u><b>1.795.314</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	525.000	525.000
Kreditinstitutter		6.740.152	8.008.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.663.047	825.892
Anden gæld		440.535	566.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>10.368.734</b></u>	<u><b>9.926.224</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.635.827</b></u>	<u><b>11.721.538</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>12.928.274</b></u>	<u><b>12.804.079</b></u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	582.541	1.082.541
Årets resultat	0	209.906	209.906
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>792.447</b>	<b>1.292.447</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.882.554	1.042.555
Pensioner	27.438	32.011
Andre omkostninger til social sikring	1.986	1.565
Andre personaleomkostninger	66.064	185.863
	<u><b>1.978.042</b></u>	<u><b>1.261.994</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	16.066	0
	<u><b>16.066</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	486.089	380.641
	<u><b>486.089</b></u>	<u><b>380.641</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	65.200	(309.500)
	<u><b>65.200</b></u>	<u><b>(309.500)</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2018	108.916
Tilgang i årets løb	<u>102.289</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>211.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	15.892
Årets afskrivninger	<u>26.338</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>42.230</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>168.975</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>92.122</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>92.122</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>92.122</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ProPlants ApS	Vejle	100 %

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	2.320.314	1.792.093	525.000	0
	<b>2.320.314</b>	<b>1.792.093</b>	<b>525.000</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Myco Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 48.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 6.740, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 11.000 i simple fordringer.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, t.kr. 1.792, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 3.500 i selskabets aktiver.

Til sikkerhed for koncernselskabers gæld til pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2019.